dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

OLeHKe

1/2020

2/2020

3/2020

4/2020

5/2020

6/2020

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

MNAO "TpaHcHedTbL"

000
"MeTpononuTaH NM"

000
"MeTpononuTaH NM"

000
"MeTpononuTaH NM"

000
"MeTpononuTaH NM"

000
"MeTpononuTaH NM"

CBepeHusn

Mamaes Cepren Buktoposuy

005885

17.08.2009

OOBbEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

haTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

OueHKa pbIHOYHOW CTOUMOCTM
MTP onsa bLU 2Bontouuns,
HanpasneHue OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa

05.03.2020

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTK
MTP onsa BLU 2Bontouuns,
HanpasneHue OueHKa
OBVXXUMOro nMyLecTsa

16.01.2020

OueHKa pbIHOYHOW CTOUMOCTM
MTP nnsa BL, 3Bontouus,
HanpasneHue OueHKa
OBVXXUMOro nMyLecTBa

16.01.2020

OueHKa pbIHOYHOW CTOUMOCTM
MTP ona bU 3sontouns,
HanpasneHue OueHKa
OBVXXUMOro nMyLLLecTBa

16.01.2020

OueHKa pbIHOYHOM CTOUMOCTM
MTP pnsa BLL 2Bontoumns,
HanpasneHue OueHka
OBVXUMOro nMyLecTBa

16.01.2020

OueHKa pbIHOYHOW CTOUMOCTM
MTP ona bU 3Bontoumns,
HanpasneHue OueHka
OBVXXUMOro nMyLLLecTBa

16.01.2020

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHaA



7/2020

8/2020

9/2020

10/2020

000
"MeTpononuTaH NM"

000
"MeTpononunTtaH MNM"

000
"MeTpononuTtaH NM"

000
"MeTpononuTaH NM"

16.01.2020

16.01.2020

16.01.2020

16.01.2020

OueHKa pbIHOYHON CTOMMOCTU
MTP onsa bU 2Bontoumns,
HanpasneHne OueHka
OBVXNMOIr0o UMyLLLeCTBa

OueHKa pbIHOYHOMN CTOMMOCTU
MTP onsa bU 2Bontoumns,
HanpasneHne OueHKa
OBVXNMOI0O MMyLLLeCcTBa

OueHKa pbIHOYHON CTOMMOCTU
MTP onsa bU 2Bontouuns,
HanpasneHne OueHKa
OBVXXMMOIr0 MMyLLLeCcTBa

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTM
MTP onsa bLU 2Bontouuns,
HanpasneHue OueHka
OBVXXMMOIr0 MMyLLLeCcTBa

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



