Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Мамаев Сергей Викторович         005885         17.08.2009							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1/2020	ПАО "Транснефть"	05.03.2020	Оценка рыночной стоимости МТР для БЦ Эволюция, Направление Оценка движимого имущества	Рыночная
					2/2020	ООО "Метрополитан ПМ"	16.01.2020	Оценка рыночной стоимости МТР для БЦ Эволюция, Направление Оценка движимого имущества	Рыночная
3/2020	ООО "Метрополитан ПМ"	16.01.2020	Оценка рыночной стоимости МТР для БЦ Эволюция, Направление Оценка движимого имущества	Рыночная					
4/2020	ООО "Метрополитан ПМ"	16.01.2020	Оценка рыночной стоимости МТР для БЦ Эволюция, Направление Оценка движимого имущества	Рыночная					
5/2020	ООО "Метрополитан ПМ"	16.01.2020	Оценка рыночной стоимости МТР для БЦ Эволюция, Направление Оценка движимого имущества	Рыночная					
6/2020	ООО "Метрополитан ПМ"	16.01.2020	Оценка рыночной стоимости МТР для БЦ Эволюция, Направление Оценка движимого имущества	Рыночная					

7/2020	ООО "Метрополитан ПМ"	16.01.2020	Оценка рыночной стоимости МТР для БЦ Эволюция, Направление Оценка движимого имущества	Рыночная
8/2020	ООО "Метрополитан ПМ"	16.01.2020	Оценка рыночной стоимости МТР для БЦ Эволюция, Направление Оценка движимого имущества	Рыночная
9/2020	ООО "Метрополитан ПМ"	16.01.2020	Оценка рыночной стоимости МТР для БЦ Эволюция, Направление Оценка движимого имущества	Рыночная
10/2020	ООО "Метрополитан ПМ"	16.01.2020	Оценка рыночной стоимости МТР для БЦ Эволюция, Направление Оценка движимого имущества	Рыночная